中国保险监督管理委员会关于同意筹建长江养老保险股份有

限公司的批复 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/307/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E4_BF_9D_E9_c80_307415.htm 中国保险监督管理

委员会关于同意筹建长江养老保险股份有限公司的批复（保

监发改〔2007〕368号）长江养老保险股份有限公司筹备组：

你筹备组《关于设立长江养老保险股份有限公司的请示》和

《关于长江养老保险股份有限公司发起人股东变更的请示》

收悉。经研究，现批复如下： 一、同意上海国际集团有限公

司、太平洋资产管理有限责任公司、上海机场（集团）有限

公司、上海世博（集团）有限公司、锦江国际（集团）有限

公司、上海汽车工业（集团）总公司、申能（集团）有限公

司、东方国际（集团）有限公司、宝钢集团有限公司、沪东

中华造船（集团）有限公司、江南造船（集团）有限责任公

司等11家公司共同发起筹建长江养老保险股份有限公司，注

册资本为人民币5亿元，注册地为上海。拟任董事长、总经理

为马力。 二、该公司筹建期间原则上不得变更投资人，未经

批准变更投资人的，批准筹建文件自动失效。 三、该公司筹

建期为一年，到期未完成筹建工作的，须经我会批准，方可

延长筹建期。筹建期间不得经营保险业务。 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com